
INFORMACE

VEŘEJNOST

Scholarships are available to all
the students

KONTAKT ZŠ

přes Bakaláře
sithova.michaela@zsholubova.eu

Mgr. Michaela Sithová a učitelé AJ

A2,B1 FOR SCHOOLS
ZŠ Holubova, Holice
3100 Kč - A2 Key for Schools 
3300 Kč - B1 Preliminary for Schools
KÓD ŠKOLY: EPS065

SOBOTA 20.1.2024

Vážení rodiče,
dovolte mi, abych vás informovala o možnosti přihlášení na Cambridge zkoušky, které se budou konat na
naší škole v sobotu 20. ledna 2024. Zkoušky organizuje společnost PARK, která je autorizovaným
zkušebním centrem Cambridge English. 
Výhody:
1. Přihlásíte se a zaplatíte přes webové rozhraní PARKu
2. Máte přehled a veškeré informace přímo v profilu
3. Zkoušky se konají u nás ve škole

Přihlášení a platba probíhají online na webových stránkách společnosti PARK.
Postup:
1. Přihlaste se na stránky společnosti PARK: www.zkouskypark.cz/
2. Vyberte typ zkoušky A2 Key for Schools nebo B1 Preliminary for Schools
3. Vyberte termín 20. ledna 2024 – HOLICE, zaregistrujte zájemce o zkoušku, použijte kód školy
EPS065
4. V rezervaci termínu zkoušky vše zkontrolujte. Termín rezervace odpovídá i datu přijaté platby na učet
PARKu.
5. Vyberete platbu – kartou nebo převodem
Plaťte nejlépe kartou (PARK může objednat pouze ty zájemce, u kterých bude mít celou částku na svém
účtu do příštího pátku 1. 12., 
v případě pozdní platby je účtována přirážka).
7. Vyplňte údaje o kandidátovi tzn. zájemci o zkoušku (u dětí zadáváte email rodiče a telefon rodiče).
8. Proveďte platbu a na zadaný email obdržíte Potvrzení objednávky

PŘIHLÁŠENÍ A PLATBA

Vítáme zájemce z řad veřejnosti! Pokud máte zájem o zkoušku i vy,
nebo někdo z vašeho okolí, tak dobrá zpráva je, že se můžete také
přihlásit. Podmínky i postup přihlašování je stejný. 
Přejeme krásné dny a hodně pohody!

VEŘEJNOST KONTAKT ZŠ


